
NFA 984/2017 z 7.6.2017



3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní

cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

Il.

Kupní cena

l. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí 7.458,7O Kč bez DPH, výše

DPH činí l.5óó,32 Kč, cena včetně DPH činí 9.025,02 Kč. Kupní cena každéhojednotlivého

kusu Zboží je uvedena v Příloze č. i Prováděcí smlouvy.

lII.

Doba a místo dodání Zboží

l. Zboží uvedené v čl. l odst. l Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději

do 5 pracovních dnů od podpisu Prováděcí smlouvy.

2. Místem dodání Zbožíje Malešická l4, Praha 3.

IV.

Záruka

l. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

V.

Ostatní ujednání

l. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou

smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se

řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí

smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání

obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové

smlouvě, avšak pouze vpřípadě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha

vneprospěch objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly

v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou

dle Přílohy č. l Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se

použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků

s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za

prvopls. Každá Smluvní strana obdržíjeden stejnopis Prováděcí smlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a

zavazují se kjejímu plnění, pňpojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přůohy:

Příloha č. l
Specifžcgicůllcžcňží

V PMčfdne \��r���q��D�
'

17 V Prostějově, dne 23. 5. 2018

Objednatel

Stránka 2 z 2



PLNÁ MOC

Já. ing. Vladimír Vitásek. iako jednatel společností MICOS spol. sr. o.. se sídlem Vápenice 17,

796 01 Prostejov. lČO1 00533394. _

'

zplnomocňují timto

Martína Černého, narozeného 21 7. 1975, bytem Tylova 36, č. OP 111716231, k zastupování jednatele,

společnosti a realizací všech úkonu souvisejících se zpracováním, podáváním, predkládáním nabídek vč,

elektronických, kfešení sporných situaci a podávání námitek, kuzaviráni ztoho vyplývajících smluv

a zavazování se k plnění předložených nabídek v rámci všech řízení zadavatele

Česká republika - Ministerstvo kultury (IČO 00023671)

a jeho podřízených organizací

Česká ňlharmonie, lC: 00023264

Husitské muzeum v Táboře. 1000072486

institut umění —- Divadelní ústav. lČI 00023205

Knihovna a tískárna pro nevidomé K. E. Macana. iČ- 14893631

Moravská galerie v Brne, IC: 00094871

Moravská zemská knihovna v Brně. lČ: 00094943

Moravské zemské muzeum, IC: 00094862

Muzeum J. A. Komenského, lC; 00092142

Muzeum loutkářských kultur Chrudim, lC: 00412830

Muzeum romské kultury, lC: 71239812

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, IC: 00079481

Muzeum umeni Olomouc, IC: 75079950

Národní divadlo, IČ: 00023337

Národní filmový archív, IČ: 00057266

Národní galerie v Praze, lC: 00023281

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu. lČ 14450551

Národní knihovna Česke republiky, IC: 00023221

Národní muzeum. lČZ 00023272

Národní památkový ústav, ic 75032333

Národní technické muzeum. IC: 00023299

Národní ústav lidové kultury, IČ: 00094927

Památník Lidice, lČ. 70880342

Památník národního písemnictví, IČ: 00023311

Památník Terezín. lČr 00177288

Pražský filharmonický sbor, lČ: 14450577

Slezské zemské muzeum, IČ: 00100595

Technické muzeum v Brně, IC; 00101435

Uméleckoprumysíové museum v Praze, lC: 00023442

Valašské muzeum v prirode v Rožnově pod Radhoštěm, lČ: 00098604

Státní fond kinematografie, lČ: 01454455

Státní fond kultury Ceské republiky. IČ* 45806985

Tato plná moc platí až do odvolání

V PIDSÍŠjOVŠ, 17 9. 2015

gřťÉÍu-u. ' Ž>_Š-_-LJÍ=.P \��r���q��nS

, ,já/„V „ží/tří,
'.

s ťf-IÉW

ing. Vladimír Vitásek

tel společnosti MICOS spol s r o,

„„, .
o

\ ťšpvb. „u
'a rr

' i

(Šíře i,, ginu-v. . Š! ***

V

—“ €
" dir-Fw Ž“ q&IĚ»?t-**'a.' \��r���q��bS

„- _— . . .r» gxř .

Ááťlvšfsřa;
“fifv—'*íe'váf=e-—

r \��r���q͝�P „si u_-
varšfříu.: ai,'."==_.. :=.i—„.>.„ _ ..

„g, \��r���q��FS 1_'_—L_. „_
,

fřxwašř“

"v_i : 'i'._.:e3'.=_le,í*»'Š GV:

MICOS spol. s r.o., Vápenice 17, 796 01 Prostějov l

držitel lSO:9001 pro oblast výroby, prodejních a distribučních služeb v oblasti telekomunikaci, —.

kancelářské techniky a potřeb, kopírování a reprografických služeb

ICO: 00533394, spisová značka: C7046 vedená u KOS v Brné



„aha č. 1 - Specifikace zboží k prováděcí smlouvě č. 8387

oložka

Popisovač 7550, sada 10 ks

MJ

1 sada

1 balení

1ks

1ks

1ks

1 sada

|—\l—\l—*

I—\I—\I—'I—\I—“

|—-\|—\

I—-\

|—\|—\

XTT

ŠTĚTÍ

TŘ

T

WT

VII-DVI

l/IUYUIKDU!
mm

(A

USV!

Cena za MJ bez DPH Počet

100

2

Celkem bez DPH

56,70

118,00

152,00

36,72

40,20

990,00

1 590,00

92,00

132,00

103,20

109,68

260,00

38,20

72,00

100,00

23,00

695,00

1 850,00

1 000,00

7 458,70

1/1


